АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От 12 октября 2020 года № 30

О внесении изменений в постановление администрации
Краснозвездинского муниципального образования
от 07 мая 2020 года № 10 «О создании единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных нужд Краснозвездинского
муниципального образования»
В соответствии со ст.67 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснозвездинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования от 07 мая 2020 года № 10 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Краснозвездинского муниципального образования» (с изменениями от 05.08.2020 года № 22) следующие изменения.
1.1. Пункт 4.9.1. приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«4.9.1. Единая комиссия проверяет первые части заявок на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией о таком аукционе в отношении закупаемых товаров, работ, услуг. Срок рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе не может превышать три рабочих дня с даты окончания срока подачи указанных заявок, а в случае, если начальная (максимальная) цена контракта не превышает триста миллионов рублей, такой срок не может превышать один рабочий день с даты окончания срока подачи указанных заявок.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснозвездинского
муниципального образования 					Р.С. Тимохин

24